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Vantaan viherrakenneselvitys on tehty yleiskaavan taustaselvitykseksi. Työ antaa näkökulmia 
viheralueista ja kasvullisesta maasta yleiskaavan suunnittelun pohjaksi ja vaikutusten arvioinnin 
lähtötilanteeksi. Tietokantoja ja analyysejä on mahdollista hyödyntää myös asemakaavatöissä.

Viheralueiden merkitys ihmisten hyvinvoinnille ja elämän laadulle on tullut esiin niin monissa 
tutkimuksissa, ettei sitä enää aseteta kyseenalaiseksi. Kasvavassa kaupungissa on erityisen tärkeää ottaa 
huomioon nykyisten ja tulevien asukkaiden tahto ja hyvinvointi sekä löydettävä ratkaisuja kestävän 
kehityksen ja ekosysteemipalveluiden turvaamiseen. 

Viherrakenneselvityksessä päivitetään Viheralueselvityksen (2002) sisältämiä kaavoitetun 
viheralueverkoston tarkasteluja muun muassa virkistysalueiden ja lähipuistojen määrästä sekä 
saavutettavuudesta. Uusia analyysejä on tehty esimerkiksi virkistysalueiden käyttöpaineesta ja melusta 
viheralueilla. Ekosysteemipalvelujen näkökulma on laajentanut tarkastelun myös kaavoitetun 
viheralueverkoston ulkopuolelle, kaikkeen kasvulliseen maahan, sen kasvupotentiaaliin, luonnon 
monimuotoisuuteen ja elinympäristötyyppeihin. Ruokaa tuottavana ekosysteemipalveluna ja 
luonnonvarana peltomaa nousee aiempaa merkittävämmäksi tarkastelun kohteeksi. Metsät taas tasaavat
vedenkiertoa, puhdistavat ilmaa ja tuottavat sekä puuta ja muita luonnontuotteita että kulttuurisia 
ekosysteemipalveluita eli virkistystä, luontoelämyksiä ja hyvinvointia.

Viherrakenneselvitys on tehty analysoimalla olemassa olevia paikkatietokantoja ja sen yhteydessä on 
myös luotu uusia paikkatietokantoja, muun muassa elinympäristötyyppejä. Selvitystä varten ei ole tehty 
uusia maastoinventointeja. 

Selvityksen on tehnyt kaupunkisuunnittelun yleiskaavoituksen maisema-arkkitehti Anne Mäkynen. 
Työhön on saatu monia hyviä kommentteja kaupunkisuunnittelun, ympäristökeskuksen ja kuntatekniikan
keskuksen suunnittelijoilta.
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